(65) 996021808 (66) 999797454 (66) 999877256 imdctrans@gmail.com

caixa

4465 c/c 2687

ITALO MARCELO DIAS CRUZ 10.507.306/0001-92

ITALO MARCELO DIAS CRUZ

Volvo/fh 460 6x2t Volvo Fh-460 Globetrotter 6x2 2p _diesel_
_e5_

Branca

9BVAG20C7EE820594 2014/2014

FRV2E04 01012130166 R$ 332.208,00

Trezentos e trinta e dois mil e duzentos e oito reais 516155-0

ITALO MARCELO DIAS CRUZ

Randon/sr Tq Randon/sr Tq Branca

9ADV099299M288966 2009/2009

ATP0F21 00143841904 R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

ITALO MARCELO DIAS CRUZ

Randon/sr Tq Randon/sr Tq Branca

9ADV076299M288967 2009/2009

ATP0F22 143842650 R$ 50.000,00